28
723 451
33
0
510 480
22
0
260 439

remote control or touchpanel.
02 Flutlichtstrahler
SUPREA
Floodlights 02
SUPREA
Lichtkurven | Lightcurves
spot 15°spot 30°
medium 60°wide 80°
superspot 12°
asymmetric
Technische Skizzen | Technical sketches
ORDER CODE
SYSTEM
POWER LUMINOUS FLUX OPTICS
COLOUR  TEMP. WEIGHT
FLSU0350.3XX22 350W 49.000lm
symmetric 1800K
3000K
4000K
5000K
9kg
FLSU0700.3XX22 700W 98.000lm 22kg
FLSU1050.3XX22 1050W 147.000lm 28kg
FLSA0240.3VX22 240W 33.600lm
asymmetric
8,5kg
FLSA0450.3VX22 450W 63.000lm 12kg
3  colour temp.
2 ......... 1800K
3 ......... 3000K
4 ......... 4000K